
OUTILLAGE

COMPOSANTS MÉCANIQUES

TECHNIQUE DES EAUX

COMPOSANTS ÉLECTRIQUES

COMPOSANTS GAZ

FABAR
Pièces détachées appropriées pour

Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre webshop





3Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

FABAR résistances

résistances
thermoplongeurs

autres

1

référence 415161 ref. no. 10162

description

résistance  2700W 230/400V circuits de chauffage 3 encastrément ø 
57.5mm L 235mm lar. 47mm H 44mm nombre de gaines thermostat 
1 gaines pour thermostat ø 10mm longueur de gaines thermostat 
235mm gaine thermostat centré non adjacent tube ø 8.5mm dist.
trou 56mm trou ø 9mm raccord M5 bride à 4 trous thermoplongeur 
bride ø 98mm

accessoires pour 415161

référence 503105 ref. no. 10160

joint  fibre D1 ø 54mm D2 ø 96mm épaisseur 3mm trou ø 7.4mm dist.
trou 55mm avec 4 trous filetés pour résistance code référence 10160

1

référence 415162 ref. no. 10162B

description

résistance  4800W 220/380V circuits de chauffage 3 encastrément ø 
57.5mm L 340mm lar. 47mm H 41mm nombre de gaines thermostat 
1 gaines pour thermostat ø 10mm longueur de gaines thermostat 
225mm gaine thermostat centré non adjacent tube ø 8.5mm dist.
trou 56mm trou ø 9mm raccord M5 bride à 4 trous thermoplongeur 
bride ø 98mm

accessoires pour 415162

référence 503105 ref. no. 10160

joint  fibre D1 ø 54mm D2 ø 96mm épaisseur 3mm trou ø 7.4mm dist.
trou 55mm avec 4 trous filetés pour résistance code référence 10160

1

référence 420322 ref. no. 10162C

description

résistance  8000W 230/400V circuits de chauffage 3 L 400mm lar. 
47mm H 42mm nombre de gaines thermostat 1 longueur de gaines 
thermostat 215mm gaine thermostat centré non adjacent tube ø 
8.5mm raccord M6 fixation par bride thermoplongeur bride ø 98mm

3/4”

1

référence 415160 ref. no. 10163

description
résistance  1000W 230V circuits de chauffage 1 filetage 3/4“ L 205mm 
lar. 21mm H 20mm tube ø 8mm raccord cosse mâle 6,3mm thermo-
plongeur bride filetée

pièces détachées 415160

référence 510403 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 36.5mm int. ø 27mm épaisseur 2mm Q 1 pc

accessoires pour 415160

référence 510421 ref. no. —

joint  cuivre ø ext. 31.8mm int. ø 26.4mm épaisseur 2.2mm pour 
filetage 3/4“

référence 520234 ref. no. —

écrou  filetage 3/4“ H 5mm laiton OC 30 Q 1 pc

1

référence 415163 ref. no. 18253

description
résistance  1400W 220V circuits de chauffage 1 L 310mm lar. 135mm 
H 20mm L1 70mm L2 50mm filetage 3/8“ dist. fix. 178mm tube ø 
7.8mm raccord cosse mâle 6,3mm thermoplongeur fixation à 2 trous

1

référence 416260 ref. no. 18253D

description

résistance  2500W 230V circuits de chauffage 1 L 357mm lar. 34mm 
H 39mm H1 4mm H2 35mm filetage M10x1 dist. fix. 28mm tube ø 
6.3mm raccord cosse mâle 6,3mm fixation à 2 trous thermoplongeur 
longueur de raccord 25mm

accessoires pour 416260

référence 510416 ref. no. —

joint plat  fibre ø ext. 19mm int. ø 10.5mm épaisseur 1.5mm pour 
filetage M10 Q 1 pc

référence 510893 ref. no. —

joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 9.92mm Q 1 pc

référence 520231 ref. no. —

écrou  filetage M10x1 H 6mm OC 14 acier zingué Q 1 pc

référence 521129 ref. no. —

écrou  filetage M10 H 6mm inox OC 17 Q 1 pc DIN/ISO DIN 439

accessoires

bagues d’étanchéité

joints fibre

1

référence 503106 ref. no. 10161

description joint plat  fibre ø ext. 32mm int. ø 26mm épaisseur 3mm Q 1 pc

joints toriques

1

référence 510072 ref. no. 03030

description joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 32.93mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415161?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/420322?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510403?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415160?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510421?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/415163?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/416260?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510416?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510893?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520231?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521129?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503106?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


4 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

résistances/thermostats/interrupteurs et boutons-poussoirs FABAR

joints de brides

1

référence 503105 ref. no. 10160

description
joint  fibre D1 ø 54mm D2 ø 96mm épaisseur 3mm trou ø 7.4mm dist.
trou 55mm avec 4 trous filetés pour résistance code référence 10160

thermostats
thermostats de réglage et de sécurité

IMIT /  TEMPOMATIC / ARTHERMO
thermostats de réglage

1

référence 390421 ref. no. 14197

description

thermostat  t.max. 85°C temp. d‘utilisation 0-90°C 1-pôles 1CO 
16A sonde ø 6.5mm sonde L 95mm tube capillaire 1500mm tube 
capillaire isolé 1450mm presse étoupe axe ømm axe Lmm position de 
l‘axe angle de rotation 270° matérial de sonde cuivre

thermostats de sécurité

1

référence 390023 ref. no. 14197A

description
thermostat de sécurité  temp. déconnexion 90-110°C 1-pôles 16A 
sonde ø 6.5mm sonde L 90mm tube capillaire 1000mm tube capil-
laire isolémm presse étoupe sonde

interrupteurs et boutons-poussoirs
interrupteurs et poussoirs

28,5x28,5mm

1

référence 345557 ref. no. 13401

description
bouton poussoir  dimensions de montage 28,5x28,5mm noir 1NO 
250V 16A START raccord cosse mâle 6,3mm température ambiante 
max. 150°C protection IP40

28,5x77,5mm

1

référence 345558 ref. no. 13403

description

combinaison de commutateurs  enclenché dimensions de montage 
28,5x77,5mm noir/orangé/vert 2NO/voyant/voyant 250V 16A avec in-
dicateur vert/rouge marche-arrêt/température/rinçage raccord cosse 
mâle 6,3mm température ambiante max. 85°C protection IP40

microrupteurs

actionnement par levier

1

référence 345363 ref. no. 01035

description
microrupteur  avec levier 250V 16A 1CO raccord cosse mâle 6,3mm L 
56mm température ambiante max. 125°C

1

référence 503001 ref. no. 01035K

description
microrupteur  avec levier 250V 1NO raccord cosse mâle 6,3mm 
température ambiante max. 85°C

accessoires

1

référence 503000 ref. no. 01034D

description barre  pour microrupteur

1

référence 503043 ref. no. 04047B old version

description écrou  filetage 1/2“

1

référence 503005 ref. no. 01039

description ressort  pour microrupteur

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503105?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390421?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/390023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345557?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345558?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345363?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503001?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503000?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503005?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


5Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

FABAR interrupteurs et boutons-poussoirs/lampes/minuteries

commutateurs rotatifs

GIOVENZANA
commutateurs rotatifs

1

référence 345559 ref. no. 13186

description
commutateur rotatif  2 0-1 jeux de contacts 2 690V 20A axe ø 5x5mm 
axe L 17mm axe carré raccord cosse mâle 6,3mm

lampes
voyants lumineux

voyants lumineux complets
ø12mm

ave culot à vis

1

référence 359048 ref. no. 13183

description voyant lumineux  ø 12mm 230V jaune raccord cosse mâle 6,3mm

1

référence 359027 ref. no. 13183B

description voyant lumineux  ø 12mm 250V vert raccord cosse mâle 6,3mm

minuteries
programmateurs

1

référence 360378 ref. no. 13190F

description
minuterie  BIGATTI 11803 moteurs 1 chambres 3 temps de marche 
120s aliment. 230V code fabricant FAR011 / 13190F type de moteur 
UDS40NE1RK

1

référence 360211 ref. no. 13190 (old version)

description
minuterie  BIGATTI moteurs 1 chambres 2 temps de marche 120s 
aliment. 230V axe ø 5x5mm axe L 20mm code fabricant FAR005 type 
de moteur UDS40NE1RK

1

référence 360210 ref. no. 13191 old version

description
minuterie  BIGATTI moteurs 1 chambres 2 temps de marche 240s 
aliment. 230V axe ø 5x5mm axe L 19mm code fabricant FAR012 type 
de moteur 82354011L

1

référence 360213 ref. no. 13190M

description
minuterie  BIGATTI moteurs 1 chambres 3 temps de marche 180s 
aliment. 230V code fabricant 13190M type de moteur UDS40NE1RK

1

référence 360568 ref. no. 13189

description
minuterie  CDC 12004F moteurs 1 chambres 4 temps de marche 120s 
aliment. 230V 50/60Hz axe ø 5x5mm axe L 28mm code fabricant 
12004F1ADE000.0000 type de moteur M48R ATS

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/345559?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/359027?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360378?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360211?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360210?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360213?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360568?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


6 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

minuteries/relais/électrovannes FABAR

1

référence 360755 ref. no. 13191 new version

description
minuterie  CDC 14000F3 moteurs 1 chambres 2 temps de marche 
120s aliment. 230V 50/60Hz axe ø 6x4,6mm axe L 20mm code fabri-
cant 14000F3120SE0.0000

1

référence 360722 ref. no. 13190

description
minuterie  CROUZET moteurs 1 chambres 2 temps de marche 120s 
aliment. 230V 50Hz axe ø 6x4,6mm axe L 19mm

relais
relais de puissance

avec fixation patte

1

référence 380139 ref. no. 13192C

description
relais de puissance  FINDER 230VAC 16A 2CO raccord F6,3 fixation 
patte mesures 68x38,2x35,8mm code fabricant 62.82.8.230.0000

électrovannes
électrovannes pour l’eau

métal
SIRAI

2 voies

série L140-B

1

référence 370239 ref. no. 09132

description
électrovanne  2-voies 230VAC raccord 1/2“ L 41mm DN 10mm prise 
femelle compact -10 jusqu‘à +90°C SIRAI série L140-B type de bobine 
Z610A membranes NBR (eau) c max 12bar c min 0.35bar

pièces détachées 370239

référence 371085 ref. no. —

bobine magnétique  230VAC 4VA SIRAI type de bobine ZB10A loge-
ment ø 10mm 50/60Hz

référence 371163 ref. no. —

membrane  raccord 1/2“ série L140-B type membrane NBR (eau)

accessoires pour 370239

référence 371091 ref. no. —

prise femelle  type de connecteur DIN 43650B longueur de câblemm 
petit

pièces détachées et accessoires

bobines magnétiques

1

référence 371071 ref. no. 09139

description
bobine magnétique  230VAC 10VA SIRAI type de bobine Z610A loge-
ment ø 10mm H 33mm L 33mm lar. 25mm 50/60Hz

accessoires pour 371071

référence 371091 ref. no. —

prise femelle  type de connecteur DIN 43650B longueur de câblemm 
petit

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360755?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/360722?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/380139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371163?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/370239?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371071?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371071?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/371091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


7Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

FABAR électrovannes/pressostats/pompes

Électrovannes - accessoires

filtres

1

référence 503139 ref. no. 09134

description filtre d‘électrovanne  ø 19.5mm H 16mm

pressostats
pour lavage

ø58mm avec cosses mâles 6,3mm
avec attacchi horizontal

1

référence 541162 ref. no. 21001A

description
pressostat  gamme de pression 80/50mbar raccord cosse mâle 
6,3mm ø 58mm raccord de pression horizontal lavage raccord de 
pression ø 6mm

pompes
pompes de lavage et de rinçage

LGB

1

référence 500335 ref. no. 121230

description
pompe  entrée ø 1½“ FE sortie ø 1 1/4“ FE type 075HPSX 230V 50Hz 
phases 1 0.6kW 0.82CV L 300mm sens de marche à gauche conden-
sateur 16µF LGB

1

référence 500336 ref. no. 121220

description
pompe  entrée ø 1½“ FE sortie ø 1½“ FE type 075HSPX 230V 50Hz 
phases 1 0.6kW 0.8CV L 315mm sens de marche à droite condensa-
teur 16µF LGB

pièces détachées 500336

référence 503125 ref. no. 11167

joint couvercle de pompe  EPDM épaisseur 3mm int. ø 129mm Q 1 pc

référence 503132 ref. no. 12177

couvercle de pompe

référence 503136 ref. no. 12182

boîtier de pompe

référence 510693 ref. no. —

garniture mécanique  pour arbre ø 12mm bague de glissement ø 
ext. 24mm bague de glissement H 15.5mm bague de glissement ø 
int. 11mm contr‘écrou encastré ø 24mm hauteur contre-bague 8mm 
contr‘écrou ø int. 13.5mm

accessoires pour 500336

référence 365021 ref. no. —

condensateur de service  capacité 16µF 425V tolérance 5% 50/60Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 35mm L 73mm simple M8 
plastique raccord cosse mâle 6,3mm 416.10.99 protection

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503139?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/541162?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500335?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500336?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500336?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503125?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503132?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503136?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510693?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500336?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


8 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

pompes FABAR

1

référence 500334 ref. no. 111130

description
pompe  entrée ø 1½“ FI sortie ø 1“ FE type ZF130SX 230V 50Hz 
phases 1 0.37kW 0.54CV L 220mm sens de marche à droite condensa-
teur 10µF LGB entrée ø 1¼“ FImm sortie ø 1“ FEmm

pièces détachées 500334

référence 365012 ref. no. —

condensateur de service  capacité 6.3µF 450V tolérance 5% 50Hz 
température ambiante max. -25 à +85°C ø 30mm L 61mm M8 pla-
stique raccord cosse mâle 6,3mm protection

référence 510122 ref. no. —

couvercle de pompe  LGB entrée ø 28mm sortie ø 26mm pression 
secondaire 13mm pression secondaire ouvert ø 98mm int. ø 77mm 
hauteur intérieur 31mm

référence 510703 ref. no. —

garniture mécanique  pour arbre ø 13mm bague de glissement H 
13mm hauteur contre-bague 5.5mm ø ext. 26mm

référence 521085 ref. no. —

rotor  ø 72mm H 17mm filetage M7G arbre ø 13mm L. arbre 12mm 
palettes 3

référence 528800 ref. no. —

joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 75.87mm Q 1 pc

accessoires pour 500334

référence 503030 ref. no. 03035

filtre circulaire  sortie

référence 503108 ref. no. 11164

filtre circulaire  sortie

référence 506015 ref. no. 08123 
11165

joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 39.69mm Q 1 pc

référence 510072 ref. no. 03030

joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 32.93mm Q 1 pc

1

référence 499234 ref. no. 121260

description
pompe  entrée ø 2¼“ sortie ø 2“ type CF1402 230/400V 50Hz phases 
3 0.9kW L 360mm sens de marche à droite LGB

pièces détachées 499234

référence 510703 ref. no. —

garniture mécanique  pour arbre ø 13mm bague de glissement H 
13mm hauteur contre-bague 5.5mm ø ext. 26mm

référence 510896 ref. no. —

joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 183.75mm Q 1 pc

référence 521097 ref. no. —

rotor  ø 100mm H 31mm filetage M8G arbre ø 20mm L. arbre 14mm

pompes augmentation de pression I

1

référence 500451 ref. no. 121270

description
pompe  entrée ø 1 1/2“ FE sortie ø 1 1/4“ FE type 0338/SM024 230V 
50Hz 0.89kW 1.2HP

accessoires pour 500451

référence 532020 ref. no. —

joint torique  EPDM épaisseur 1.78mm int. ø 31.47mm Q 10 pc

référence 532023 ref. no. —

joint torique  EPDM épaisseur 1.78mm int. ø 37.82mm Q 10 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/528800?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500334?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503108?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/506015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/499234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/499234?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510703?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510896?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/521097?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500451?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/500451?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532020?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/532023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


9Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

él
ec

tr
iq

ue
s

FABAR accessoires électriques/pièce de rechange pour appareils spécifiques

condensateurs & filtres antipara-
sites

filtres

filtres antiparasites

1

référence 365060 ref. no. 13300

description filtre antiparasite  capacité 0,1µF(X2)+2x0,0047µF(Y2) 2x2,2MOhm

accessoires électriques
bornes

bornes de raccord à vis

1

référence 550034 ref. no. 01212

description
borne de raccord  5-pôles max. 41A max 450V raccord ø6mm² résist.à 
la temp. 150°C section nominale 6mm² dist. fix. 50mm ponté

boîtier raccord appareil

1

référence 550488 ref. no. 01213

description bornier de raccordement  3-pôles

pièce de rechange pour appareils 
spécifiques

pour lave-vaisselles

composants vidange/composants d’aspiration
FABAR

corps de la bonde/corps de bonde

1

référence 516069 ref. no. 03031

description écrou  filetage 1“ ø 46mm H 8mm OC 36 laiton Q 1 pc

1

référence 503024 ref. no. 03031B

description écrou  filetage 1¼“

1

référence 516068 ref. no. 03030C  
 03032

description
joint plat  caoutchouc ø ext. 43mm int. ø 32mm épaisseur 2mm Q 1 
pc

1

référence 503021 ref. no. 03030B  
 03032B

description joint plat  caoutchouc Q 1 pc mesure 1¼“

1

référence 503023 ref. no. 030310

description pilette  complet filetage 1“

1

référence 503018 ref. no. 03029  
 03029P

description pilette  filetage 1“ int. ø 24mm

1

référence 503026 ref. no. 030320

description pilette  filetage 1¼“

1

référence 503019 ref. no. 03029BP

description pilette  filetage 1¼“ int. ø 35mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/365060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/550488?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/516069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503024?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/516068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503023?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503018?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503026?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503019?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


10 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques FABAR

filtres

1

référence 503030 ref. no. 03035

description filtre circulaire  sortie

1

référence 503031 ref. no. 03035A

description filtre circulaire  sortie

1

référence 503032 ref. no. 03035B

description filtre circulaire  sortie

1

référence 503108 ref. no. 11164

description filtre circulaire  sortie

1

référence 503110 ref. no. 12175

description filtre circulaire  sortie ø 60mm H 13mm

trop-pleins

1

référence 503016 ref. no. 03028B

description trop-plein  L 118mm ø 35/41mm

1

référence 503017 ref. no.
03028  

 03028A  
 03028F

description trop-plein  L 80mm ø 25/31mm

autres

filtres

1

référence 503029 ref. no. 03034D

description tube de vidange  filetage 1¼“ avec joint

surchauffeurs
surchauffeurs pour lave-vaisselles

1

référence 503101 ref. no. 10157B

description surchauffeur

accessoires pour 503101

référence 503042 ref. no. 04047

écrou  filetage 3/8“ H 6mm laiton OC 22 Q 1 pc

référence 503098 ref. no. 10156

échangeur de chaleur

référence 508008 ref. no. 04046

joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 15.88mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503030?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503031?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503032?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503108?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503110?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503016?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503017?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503029?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503101?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/508008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


11Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

FABAR pièce de rechange pour appareils spécifiques

1

référence 503102 ref. no. 10157G

description surchauffeur

accessoires pour 503102

référence 503099 ref. no. 10156E

échangeur de chaleur

référence 505073 ref. no. 02018

joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 20.63mm Q 1 pc

référence 511470 ref. no. 04047B new 
version

écrou  filetage 1/2“ ø 40mm H 8mm OC 25 laiton Q 1 pc

1

référence 503103 ref. no. 10157I

description surchauffeur

accessoires pour 503103

référence 503099 ref. no. 10156E

échangeur de chaleur

référence 505073 ref. no. 02018

joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 20.63mm Q 1 pc

référence 511470 ref. no. 04047B new 
version

écrou  filetage 1/2“ ø 40mm H 8mm OC 25 laiton Q 1 pc

1

référence 503142 ref. no. 10157IE

description surchauffeur

1

référence 503146 ref. no. 10157D

description surchauffeur  4800W ø 140mm L 370mm

accessoires

1

référence 503098 ref. no. 10156

description échangeur de chaleur

1

référence 503099 ref. no. 10156E

description échangeur de chaleur

1

référence 503107 ref. no. 10165B

description raccord fileté  coudé

plateaux tournants
plateaux tournants

1

référence 503033 ref. no. 04039

description plateau tournant

axes de distributeur à plateau tournant

1

référence 503035 ref. no. 040401

description boulon  pour axes de distributeur à plateau tournant

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503102?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503102?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503099?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/505073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511470?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503103?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503099?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/505073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511470?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503142?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503146?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503098?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503099?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503107?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503033?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503035?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


12 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques FABAR

1

référence 503034 ref. no. 04040

description coussinet de pivotement  complet

accessoires

1

référence 503040 ref. no. 04045

description support  pour axes de distributeur à plateau tournant

réservoirs à air
réservoirs à air

1

référence 503113 ref. no. 21002

description réservoir à air

accessoires pour 503113

référence 503114 ref. no. 21002A

tuyau silicone  ø ext. 7mm int. ø 4mm pour pressostat lavage

référence 503115 ref. no. 21003A

écrou

référence 503116 ref. no. 21003B

raccord fileté

référence 503117 ref. no. 21003C

embout tuyau

référence 503118 ref. no. 21004

joint  ø 16x24mm H 2mm caoutchouc

référence 503119 ref. no. 21005

joint  ø 24x36mm H 2mm caoutchouc

accessoires pour réservoir à air

1

référence 503115 ref. no. 21003A

description écrou

1

référence 503117 ref. no. 21003C

description embout tuyau

1

référence 503118 ref. no. 21004

description joint  ø 16x24mm H 2mm caoutchouc

1

référence 503119 ref. no. 21005

description joint  ø 24x36mm H 2mm caoutchouc

1

référence 503116 ref. no. 21003B

description raccord fileté

1

référence 503141 ref. no. 21003D

description raccord fileté  avec embout tuyau pour réservoir à air

divers

1

référence 503097 ref. no. 10154

description corps robinet

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503034?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503040?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503113?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503116?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503115?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503117?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503118?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503119?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503116?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503141?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503097?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


13Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

FABAR pièce de rechange pour appareils spécifiques

mécanique porte
divers

1

référence 503013 ref. no. 02020

description cornière de fixation  cornière de fixation

1

référence 503002 ref. no. 01036

description coulisse  pour interrupteur a contact de porte

raccords filetés

1

référence 503004 ref. no. 01038

description raccord fileté

système de bras de rinçage

1

référence 503067 ref. no. 07096C

description bride

1

référence 503051 ref. no. 06084

description douille

1

référence 503062 ref. no. 06104

description douille

1

référence 503086 ref. no. 09130

description joint  adaptable à 1/4“ ø 12mm épaisseur 4mm

1

référence 503138 ref. no. 07107

description joint  conique

1

référence 503120 ref. no. CUF3812

description raccord coudé  filetage 3/8“ pour bras de rinçage

1

référence 503063 ref. no. 07095B

description tube évacuation

1

référence 503064 ref. no. 07095C

description tube évacuation

1

référence 503065 ref. no. 07095D

description tube évacuation

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503013?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503002?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503004?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503138?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503063?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503064?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503065?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


14 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques FABAR

1

référence 503054 ref. no. 06086  
 06086I

description vis

système de bras de rinçage (triés par fabricant)
FABAR

1

référence 503011 ref. no. 07103I

description
bras de lavage  L 475mm gicleurs 5 encastrément ø 15/50mm pos. de 
montage en bas

1

référence 503074 ref. no. 07103

description bras de lavage  pos. de montage en bas

1

référence 503075 ref. no. 07103B  
 07103BI

description bras de lavage  pos. de montage en bas

1

référence 503152 ref. no. 07098DI

description bras de lavage  sans injecteurs L 520mm

1

référence 503143 ref. no. suehe Bemerkung

description bras de lavage et de rinçage  2 bras de lavage/ 2 bras de rinçage

1

référence 503056 ref. no. 06087CI

description
bras de lavage et de rinçage  L - bras de lavage 335mm L - bras de 
rinçage 326mm gicleurs l. 3 gicleurs r. 3 encastrément ø 18/50mm 
pos. de montage en bas 2 bras de lavage/ 2 bras de rinçage

1

référence 503055 ref. no. 06087I

description
bras de lavage et de rinçage  L - bras de lavage 370mm L - bras de 
rinçage 365mm gicleurs l. 4 gicleurs r. 4 encastrément ø 15/50mm 
pos. de montage en bas 2 bras de lavage/ 2 bras de rinçage

1

référence 503068 ref. no. 07098I

description
bras de lavage et de rinçage  L - bras de lavage 477mm L - bras de 
rinçage 473mm gicleurs l. 5 gicleurs r. 5 encastrément ø 15/50mm 
pos. de montage en haut 2 bras de lavage/ 2 bras de rinçage

1

référence 503069 ref. no. 07098B

description
bras de lavage et de rinçage  pos. de montage en haut 2 bras de 
lavage/ 2 bras de rinçage

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503011?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503074?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503075?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503152?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503143?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503056?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503055?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


15Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

FABAR pièce de rechange pour appareils spécifiques

1

référence 503127 ref. no. 07098BI

description
bras de lavage et de rinçage  pos. de montage en haut 2 bras de 
lavage/ 2 bras de rinçage

1

référence 503050 ref. no. 06083  
 06083P

description
bras de rinçage  L 337mm gicleurs 2 encastrément ø 15mm pos. de 
montage en haut

accessoires pour 503050

référence 503042 ref. no. 04047

écrou  filetage 3/8“ H 6mm laiton OC 22 Q 1 pc

référence 503051 ref. no. 06084

douille

référence 503052 ref. no. 06085

tige de bras de rinçage

référence 503053 ref. no. 06085R

réduction  filetage 3/8“ FE - M10 FI

référence 503057 ref. no. 06088B

gicleur de rinçage  H 10mm filetage M10x0,75 OC 12

référence 503120 ref. no. CUF3812

raccord coudé  filetage 3/8“ pour bras de rinçage

référence 508008 ref. no. 04046

joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 15.88mm Q 1 pc

référence 510303 ref. no. 15215

joint torique  EPDM épaisseur 1.78mm int. ø 6.75mm Q 1 pc

1

référence 503071 ref. no. 07101

description bras de rinçage  pos. de montage en bas

1

référence 503073 ref. no. 07102

description gicleur de lavage

1

référence 503057 ref. no. 06088B

description gicleur de rinçage  H 10mm filetage M10x0,75 OC 12

1

référence 510303 ref. no. 15215

description joint torique  EPDM épaisseur 1.78mm int. ø 6.75mm Q 1 pc

1

référence 503047 ref. no. 05063

description bras de lavage

1

référence 503048 ref. no. 05063B

description bras de lavage

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503127?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503050?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503051?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503052?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503120?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/508008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503071?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503057?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503047?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503048?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


16 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

pièce de rechange pour appareils spécifiques FABAR

1

référence 503049 ref. no. 05064

description bras de lavage

1

référence 524995 ref. no. 05068

description bras de lavage  fixé L 480mm lar. 460mm gicleurs 3

1

référence 524996 ref. no. 05070B

description bras de lavage  fixé L 640mm lar. 260mm gicleurs 4

1

référence 503060 ref. no. 06091

description écrou-raccord  filetage 1“

1

référence 503046 ref. no. 05061

description gicleur de lavage

1

référence 503061 ref. no. 06092

description joint  pour bras de lavage mesure 1“ conique

1

référence 503080 ref. no. 09127

description bras de rinçage

accessoires pour 503080

référence 503082 ref. no. 09128

gicleur de rinçage

1

référence 503081 ref. no. 09127B

description bras de rinçage

accessoires pour 503081

référence 503082 ref. no. 09128

gicleur de rinçage

1

référence 503082 ref. no. 09128

description gicleur de rinçage

divers

1

référence 503087 ref. no. 09131

description embout  filetage 1/4“ OC 17

1

référence 507531 ref. no. CR0001

description
tourniquet de lavage  encastrément ø 49mm L 89mm lar. 82mm H 
42mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503049?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/524995?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/524996?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503046?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503080?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503082?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503081?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503082?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503082?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503087?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507531?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


17Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

FABAR pièce de rechange pour appareils spécifiques

1

référence 503059 ref. no. 06090E  
 06090EI

description support bras de lavage

accessoires pour 503059

référence 503058 ref. no. 06089

tige de bras de rinçage

référence 503060 ref. no. 06091

écrou-raccord  filetage 1“

référence 503061 ref. no. 06092

joint  pour bras de lavage mesure 1“ conique

référence 508008 ref. no. 04046

joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 15.88mm Q 1 pc

1

référence 503076 ref. no. 07105A

description support bras de lavage  pos. de montage en bas

1

référence 503077 ref. no. 07105B

description support bras de lavage  pos. de montage en bas

1

référence 503066 ref. no. 07096B

description support bras de lavage  pos. de montage en haut

accessoires pour 503066

référence 503054 ref. no. 06086 
06086I

vis

référence 503058 ref. no. 06089

tige de bras de rinçage

référence 503062 ref. no. 06104

douille

référence 503067 ref. no. 07096C

bride

référence 503112 ref. no. 16241

joint  D1 ø 62mm D2 ø 96mm épaisseur 1mm caoutchouc avec 4 
trous filetés code référence 16241 adaptable à FABAR

tiges de bras de rinçage

1

référence 503052 ref. no. 06085

description tige de bras de rinçage

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503059?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503061?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/508008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503076?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503077?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503066?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503062?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503067?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503052?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


18 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

manettes/poignées et volants/paniers FABAR

1

référence 503058 ref. no. 06089

description tige de bras de rinçage

1

référence 503070 ref. no. 07099

description tige de bras de rinçage

manettes
manettes spécifiques aux fabriquants

FABAR

1

référence 503094 ref. no. 10151

description manette

1

référence 110340 ref. no. 13188

description manette  interrupteur zero mécanique ø 40mm axe ø 5x5mm noir

poignées et volants
autres

1

référence 503009 ref. no. 02017B

description poignée

paniers
paniers vaisselle

paniers acier ronds
paniers vaisselle divers

1

référence 970496 ref. no. CEB006

description panier vaisselles divers  ø ext. 340mm H 135mm hauteur utile 120mm

1

référence 970497 ref. no. CEB011

description
panier vaisselles divers  ø ext. 395mm H 190mm logement ø 340mm 
hauteur utile 120mm

1

référence 970498 ref. no. CEB021

description
panier vaisselles divers  ø ext. 446mm H 190mm logement ø 400mm 
hauteur utile 120mm

1

référence 970818 ref. no. CEB050

description
panier vaisselles divers  ø ext. 495mm H 150mm logement ø 395mm 
hauteur utile 125mm

1

référence 970499 ref. no. CEB049

description panier vaisselles divers  ø ext. 540mm H 175mm hauteur utile 120mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503058?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503070?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503094?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/110340?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503009?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970496?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970497?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970498?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970818?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970499?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


19Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

FABAR paniers/joints

paniers assiettes

1

référence 970500 ref. no. CER021

description
panier assiettes  ø ext. 405mm H 160mm logement ø 400mm 
assiettes 13

1

référence 970502 ref. no. CEP021

description
panier assiettes  ø ext. 445mm H 165mm logement ø 400mm assi-
ettes 16 pour assiettes à pizza

1

référence 970817 ref. no. CESG50

description panier assiettes  ø ext. 490mm H 110mm logement ø 395mm

1

référence 970501 ref. no. CER049

description panier assiettes  ø ext. 530mm H 140mm assiettes 20

1

référence 970503 ref. no. CEP049

description
panier assiettes  ø ext. 535mm H 175mm assiettes 20 pour assiettes 
à pizza

joints
joints toriques

EPDM

1

référence 510303 ref. no. 15215

description joint torique  EPDM épaisseur 1.78mm int. ø 6.75mm Q 1 pc

1

référence 508008 ref. no. 04046

description joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 15.88mm Q 1 pc

1

référence 505073 ref. no. 02018

description joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 20.63mm Q 1 pc

1

référence 507314 ref. no. 08113B

description joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 32.99mm

accessoires pour 507314

référence 507314 ref. no. 08113B

joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 32.99mm

1

référence 510072 ref. no. 03030

description joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 32.93mm Q 1 pc

1

référence 506015 ref. no. 08123  
 11165

description joint torique  EPDM épaisseur 3.53mm int. ø 39.69mm Q 1 pc

bagues d’étanchéité

joints fibre

1

référence 503003 ref. no. 01037

description joint plat  FIBER ø ext. 27mm int. ø 21mm épaisseur 2mm Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970500?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970502?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970817?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970501?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/970503?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510303?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/508008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/505073?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/507314?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510072?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/506015?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503003?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


20 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

co
m

po
sa

nt
s 

m
éc

an
iq

ue
s 

et
 a

cc
es

-
so

ire
s 

ap
pa

re
ils

joints/force motrice et roulements à billes/tuyaux FABAR

1

référence 503089 ref. no. 09133B

description
joint plat  fibre ø ext. 24mm int. ø 10.8mm épaisseur 3mm Q 1 pc 
code référence 09133B taille 3/4“

1

référence 503106 ref. no. 10161

description joint plat  fibre ø ext. 32mm int. ø 26mm épaisseur 3mm Q 1 pc

joints caoutchouc

1

référence 516068 ref. no. 03030C  
 03032

description
joint plat  caoutchouc ø ext. 43mm int. ø 32mm épaisseur 2mm Q 1 
pc

1

référence 503021 ref. no. 03030B  
 03032B

description joint plat  caoutchouc Q 1 pc mesure 1¼“

joints spéciaux

joints groupe

1

référence 510567 ref. no. N/A

description
joint groupe  D1 ø 56mm D2 ø 95mm épaisseur 2mm adaptable à 
CIMSA

joints support bras de lavage

1

référence 503112 ref. no. 16241

description
joint  D1 ø 62mm D2 ø 96mm épaisseur 1mm caoutchouc avec 4 
trous filetés code référence 16241 adaptable à FABAR

divers

1

référence 503095 ref. no. 10152

description joint  mesure 1/4“

force motrice et roulements à billes
roulements à billes

autres

1

référence 503036 ref. no. 04041

description roulement à billes

1

référence 503037 ref. no. 04042

description roulement à billes

tuyaux
tuyaux de vidange

1

référence 530571 ref. no. TS024G

description
tuyau de vidange  DN24 L 1500mm ø int. droit 24mm ø int. droit 
29mm ø int. coudé 29mm ø int. coudé 35mm flexible ø ext. 28mm

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503089?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503106?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/516068?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503021?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/510567?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503112?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503095?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503036?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503037?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/530571?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


21Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

te
ch

ni
qu

e 
de

s 
ea

ux
 e

t d
e 

bo
is

so
n

FABAR tuyaux/raccords, connecteurs flexible et tube

pour lave-vaisselles

autres

1

référence 503114 ref. no. 21002A

description tuyau silicone  ø ext. 7mm int. ø 4mm pour pressostat lavage

raccords, connecteurs flexible et 
tube

raccords

mamelons

1

référence 520208 ref. no. 09133

description mamelon  laiton nickelé filetage 1/2“ - 3/4“ Q 1 pc

réductions

1

référence 503053 ref. no. 06085R

description réduction  filetage 3/8“ FE - M10 FI

raccords tuyau

spécifiques au fabriquant

1

référence 503060 ref. no. 06091

description écrou-raccord  filetage 1“

1

référence 503078 ref. no. 07106

description écrou-raccord  filetage 1“

1

référence 503137 ref. no. 09149E

description raccord coudé

1

référence 503090 ref. no. 09149

description raccord coudé  cuivre

1

référence 503091 ref. no. 09149I

description raccord coudé  cuivre

accessoires pour 503091

référence 503085 ref. no. 09129Q

répartiteur

référence 503086 ref. no. 09130

joint  adaptable à 1/4“ ø 12mm épaisseur 4mm

référence 520702 ref. no. —

embout  filetage 1/4“ laiton OC 16

1

référence 503092 ref. no. 09149L

description raccord coudé  cuivre

1

référence 503083 ref. no. 09129

description raccord en T

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503114?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520208?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503053?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503060?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503078?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503137?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503090?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503091?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503092?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503083?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


22 Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

te
ch

ni
qu

e 
de

s 
ea

ux
 e

t d
e 

bo
is

so
n

vannes et raccords cuve/matériels de fixation FABAR

1

référence 503084 ref. no. 09129B

description raccord en T

accessoires pour 503084

référence 503042 ref. no. 04047

écrou  filetage 3/8“ H 6mm laiton OC 22 Q 1 pc

référence 503086 ref. no. 09130

joint  adaptable à 1/4“ ø 12mm épaisseur 4mm

référence 508008 ref. no. 04046

joint torique  EPDM épaisseur 2.62mm int. ø 15.88mm Q 1 pc

référence 520702 ref. no. —

embout  filetage 1/4“ laiton OC 16

1

référence 503085 ref. no. 09129Q

description répartiteur

vannes et raccords cuve
clapets d’arrêt

universels

1

référence 503093 ref. no. 101010

description clapet d‘arrêt

matériels de fixation
vis

vis tête hexagonale

1

référence 503122 ref. no. V810E

description
vis tête hexagonale  filetage M8 filetage L 10mm inox OC 13 Q 1 pc 
DIN 933 / ISO 4017

vis papillon

1

référence 693607 ref. no. 04044

description vis papillon  filetage M6 filetage L 20mm

vis moletées

1

référence 503054 ref. no. 06086  
 06086I

description vis

écrous

écrous six pans
écrous six pans pouce

1

référence 503043 ref. no. 04047B old version

description écrou  filetage 1/2“

1

référence 503045 ref. no. 04049

description écrou  filetage 1/4“ H 4.5mm laiton OC 17 Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503084?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503086?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/508008?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/520702?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503085?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503093?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503122?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/693607?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503054?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503043?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503045?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA


23Consultez notre gamme complète et mise à jour dans notre boutique en ligne

1

ou
til

s, 
m

at
ér

ie
ls

 d
e 

fix
at

io
n,

 c
on

-
so

m
m

ab
le

s

FABAR matériels de fixation

1

référence 503042 ref. no. 04047

description écrou  filetage 3/8“ H 6mm laiton OC 22 Q 1 pc

1

référence 516069 ref. no. 03031

description écrou  filetage 1“ ø 46mm H 8mm OC 36 laiton Q 1 pc

1

référence 511470 ref. no. 04047B new version

description écrou  filetage 1/2“ ø 40mm H 8mm OC 25 laiton Q 1 pc

1

référence 503024 ref. no. 03031B

description écrou  filetage 1¼“

1

référence 503012 ref. no. 02019

description
écrou six pans  filetage 1/2“ ø 40mm H 8mm OC 26 laiton chromé Q 
1 pc

rondelles

rondelles crantées
DIN 6798A

1

référence 503121 ref. no. R0008A

description rondelle crantée  int. ø 8.4mm ø ext. 15mm inox Q 1 pc

https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503042?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/516069?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/511470?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503024?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503012?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA
https://www.gev-online.fr/fr-fr/webshop/product/503121?utm_source=pdf&utm_medium=catalog&utm_campaign=Vendors FRA&utm_content=Fabar&utm_term=FRA




A
accessoires électriques 9

B
bagues d‘étanchéité 19

bornes 9

C
clapets d‘arrêt 22

commutateurs rotatifs 5

condensateurs & filtres antiparasites 9

É
écrous 22

écrous six pans 22

électrovannes 6

F
filtres 9

I
interrupteurs et boutons-poussoirs 4

interrupteurs et poussoirs 4

J
joints support bras de lavage 20

joints toriques 19

L
lampes 5

M
mamelons 21

matériels de fixation 22

microrupteurs 4

minuteries 5

P
pompes 7

pompes augmentation de pression I 8

pompes de lavage et de rinçage 7

pressostats 7

programmateurs 5

R
raccords 21

raccords tuyau 21

réductions 21

relais 6

résistances 3

rondelles crantées 23

T
thermoplongeurs 3

thermostats 4

thermostats de réglage 4

thermostats de sécurité 4

tuyaux 20

tuyaux de vidange 20

V
vannes et raccords cuve 22

vis 22

vis moletées 22

vis papillon 22

vis tête hexagonale 22

voyants lumineux 5

voyants lumineux complets 5

INDEX ALPHABÉTIQUE

25


